
Periodo 2005 

Registro de Decretos 

LA PLATA; oñio/ N5 8459 
— 

Visto la necesidad de readecuar los planteles de la 

Administración Central; y 

CONSIDERANDO: 

Que en consecuencia, a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de las: dependencias municipales y atento lo dispuesto por la Ley 11757 

corresponde dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*: Designase a partir del 1* de enero de 2006 y hasta el 31 de marzo del mismo 

año, como PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO -Artículos 129%, 92%, 989%, 99”, 

100%, 1019, 102* y concords, de la Ley 11757 en las Reparticiones, Agrupamientos, Categoría y 

Régimen Horario que en cada caso se consigna, a las personas que se indican en el Anexo “I” 

que pasa a formar parte integrante del presente. 

ARTICULO 2*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Economía.- 

ARTICUL!R 39: Regístrese, comuníquese, dése al Boletín Municipal y archí 



ANEXO I(Altas 

JEFATURA DE GABINETE 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 30 hs. semanales de labor 

MENIS, Silvina Mabel Delmira; DNI. 17.225.534 

MERCAPIDE, Juan Ignacio; DNI. 29.558.534 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 8, 30 hs. semanales de labor 

MOSZENBERG, Sebastián Bernardo; DNI. 28.670.911 
ORTIZ, Luisa Ethel; DNI. 10.981.129 
SAGARDOY AMADO, José Esteban; DNI. 24.618.294 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 9, 30 hs. semanales de labor 

ALVAREZ, Zulma Elizabeth; DNI. 23.240.016 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 30 hs. semanales de labor 

VILLANO, Carolina Alicia; DNI. 27.051.984 
SECRETARIA GENERAL 
Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 8, 45 hs. semanales de labor 

VIDAL, Veronica Marcela; DNI. 23.570.086 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 40 hs. semanales de labor 

GRASSI, Jorge Alberto; DNI. 28.150.237 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 30 hs. semanales de labor 

TARTARUGA, Miguel Domingo; DNI. 4.638.411 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 6, 30 hs. semanales de labor 

CASELLAS, Veronica Elisabeth; DNI. 26.708.436 
MARTIRE, Nicolás Adrián; DNI. 30.728.064 
OROZCO, Diego; DNI. 31.298.884 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 30 hs. semanales de labor 
BARBOSA, Juan Pablo; DNI. 28.671.758 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 8, 45 hs. semanales de labor 
MONTES, Hector Emilio; DNI. 11.218.512 : 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 9, 30 hs. semanales de labor 
MENDOZA, Blas Nicolás; DNI. 5.702.726 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 30 hs. semanales de labor 

GONZALEZ, Ana Lucia; DNI. 30.753.973 
DIRECION DE REPUBLICA DE LOS NIÑOS 
Agrupamiento “Personal Técnico”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 
ISLA, Gabriela Beatriz; DNI. 17.569.733 
DIRECION DE RELACIONES INSTITUCIONALES 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 6, 45 hs. semanales de labor 

CORNET, Veronica Mariana; DNI, 29.227.206 

GRANADOS, Juan José; DNI. 30.139.507 
MASSA, Facundo Martín; DNI. 29.485.922 
MOLINA, José Mario; DNI. 31.000.964 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
LEAL, José Luis; DNI. 10.801.806 
SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 30 hs. semanales de labor 

TEJERINA, María Salome; DNI. 17.356.215 

DIRECCION OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 
MARTINEZ, Jorge Luis; DNI. 23.208.311 

DIRECCION DE TRANSPORTE Y TRANSITO 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 40 hs. semanales de labor 
ARAQUE, Brenda Jacqueline; DNI. 29.227.310 

DISCENZA, Silvina Laura; DNI. 24.704.457 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 30 hs. semanales de labor 
SANCHEZ, Pablo Hernan; DNI. 25.628.576 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 45 hs. semanales de labor 
RIOS, Daniel Omar; DNI. 23.587.259 
VILA ROZA, Eleonora Julia; DNI. 22.672.125 

DIRECCION DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 30 hs. semanales de labor 
SORIA, María Laura; DNI. 27.425.861 
SECRETARIA DE ECONOMIA 
Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
MARTINEZ VARELA, Luis Daniel A.; DNI. 11.314.050 
DIRECCION DE RENTAS 

Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
CHANETON CATALA, Silvia Elena; DNI. 5.814.301 
Agrupamiento “Personal Técnico”, Categoría 8, 45 hs. semanales de labor 

NEGRI, Daniela; DNI. 25.690.130 



Periodo 2005 

Registro de Decretos 

1 Í A s " T 

DIRECCION COORDINACION DE CATASTRO Folio ( NA..-24960 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 30 hs. semanales de labor = 

MORENO, Marta Susana; DNI. 16.875.430 

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 30 hs. semanales de labor 

GUADARRAMA, Roberto Carlos; DNI. 18.284.032 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 30 hs. semanales de labor 

ROASIO, Elio Ruben; DNI. 27.791.371 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
PENEAU, Isabel Blanca; DNI. 6.666.492 

TREJO, María Raquel; DNI. 4.507.979 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 3, 30 hs. semanales de labor 

COPPO, Juan Carlos; DNI. 16.261.530 

VIDA REINA, Hugo Donato; DNI. 12.963.262 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 8, 30 hs. semanales de labor 

PAZ, Silvia Esther; D.N.I. 16.795.100 

AREA DE DEFENSA CIVIL 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 40 hs. semanales de labor 
ALARCON, Roberto; DNI. 11.642.893 
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 
Agrupamiento “Personal Técnico”, Categoría 2, 40 hs. semanales de labor 

ARJONA, María José; DNI. 25.825.852 
D'AVILA, Beatriz Mercedes; DNI. 16.100.843 

ELIZARI, Alicia Josefa; DNI. 28.085.505 

REDONDO, Natalia Inés; DNI. 26.551.387 
VILLANUEVA, Ana Paula; DNI. 27.634.827 
SECRETARIA DE GOBIERNO 
Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
GRILLO, Graciela Mabel; DNI. 6.531.500 

LOPEZ MERINO, Susana Graciela; DNI. 6.275.604 

NIEVAS, Juan Carlos; DNI. 11.291.233 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 3, 30 hs. semanales de labor 
FILA, Claudia Margarita; DNI. 13.713.460 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 30 hs. semanales de labor 
FILA, María José; DNI. 13.094.254 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 40 hs. semanales de labor 
PONCE DE LEON, Stella Maris; DNI. 10.433.256 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 30 hs. semanales de labor 
CELLE, Analía; DNI. 30.937.373 
ROGGIA, Lorena Patricia; DNI. 27.001.634 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 40 hs. semanales de labor 
FLEITA, Mariana Rosa; DNI. 23.109.514 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 9, 30 hs. semanales de labor 

ANTONELLI, Sergio Cesar; DNI. 11.255.370 

LICURSI, Miriam Lilian; DNI. 25.856.950 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 9, 40 hs. semanales de labor 
BENITEZ, Ana Carmen; DNI. 20.012.349 

GALARZA, Graciela Susana; DNI. 14.576.159 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 30 hs. semanales de labor 
ALBA, Alberto Fernando; DNI. 5.195.516 

NUÑEZ, Gustavo Ezequiel; DNI. 17.666.658 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 

LIZAUR, Adalberto Angel; DNI. 5.183.670 
ZANETTA, Mercedes Graciela; DNI. 5.146.128 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 3, 40 hs. semanales de labor 
BERON, Mariano Daniel; DNI. 26.851.421 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 8, 30 hs. semanales de labor 
DI CASTRO, Gladys Rita; DNI. 13.000.916 
CONSEJO DE LA MUJER 
Agrupamiento “Personal Profesional, Categoría 3, 45 hs. semanales de labor 
HERNANDO, Eva Yamila; DNI. 24.674.276 
Agrupamiento “Personal Profesional, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
BIANCHI, Sandra Fabiana; DNI. 20.300.095 

DIRECCION GRAL.DE GOBIERNO 
Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
VALIMBRI, Ana Isabel; DNI. 5.949.737 
DIRECCION GRAL.DE CULTURA Y EDUCACION 
Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 10, 30 hs. semanales de labor 

ZUCCARO, María Cristina; DNI. 6.400.776 



Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 

SANGUINETTI, Florencia; DNI. 23.829.903 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 45 hs. semanales de labor 
DE LA SERNA, Silvia Leonor; DNI. 12.707.229 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 6, 30 hs. semanales de labor 
GARMENDIA, Gustavo Alberto; DNI. 13.283.950 
DCCION. COORD. DE GESTION CULTURAL 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 3, 45 hs. semanales de labor 
SCIARRETTA, María José; DNI. 29.371.106 
DCCION. GRAL. COORD. DE CENTROS COMUNALES 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
SIMOY, Danilo Alberto; DNI. 13.000.152 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
CACCIAVILLANO, Diego Martín; DNI. 21.921.784 
CENTRO COMUNAL CITY BELL 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
ALBARRACIN, Gonzalo Francisco; DNI. 12.238.376 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA 
Agrupamiento “Personal Técnico”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
PETRO, Gustavo Adrián; DNI. 16.875.133 

CENTRO COMUNAL SAN CARLOS 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
GARNICA, Feliciano Juan; DNI. 5.195.552 

CENTRO COMUNAL SAN LORENZO 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
PEÑALOZA, Tomas Belindo; DNI. 12.576.215 
SUB SECRETARIA DE GOBIERNO 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
GALLO, Claudio Omar; DNI. 16.322.374 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL 
Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 10, 30 hs. semanales de labor 
CALCATERRA, Mario Jorge; DNI. 12.228.697 
Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
BARROS SCHELOTTO, Hugo Gustavo; DNI. 4.633.784 
DIRECCION GENERAL DE CONTROL URBANO 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 30 hs. semanales de labor 
ROSSETTI, Ernesto José; DNI. 16.260.170 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 45 hs. semanales de labor 
LEDESMA, Mariana Lorena; DNI. 26.995.406 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 6, 30 hs. semanales de labor 
MAZZOLATTI, Luis Alberto; DNI. 8.316.413 
SECRETARIA DE PRODUCCION 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 8, 30 hs. semanales de labor 

CACERES, Pedro Ezequiel; DNI. 5.064.075 

KAFKA, Jorge Luis; DNI. 16.179.218 

GRASSO, Francisco José; DNI. 8.386.771 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
PEREYRA, Alberto; DNI. 4.632.417 
DIRECCION DE RELACIONES INTERNACIONALES 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
ARCE, Juan Pablo; DNI. 23.971.438 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 3, 40 hs. semanales de labor 

SCHNACK, Mariano Enrique; DNI. 18.589.538 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 40 hs. semanales de labor 
OLIVERA, Noemí Lujan; DNI. 10,949.130 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 45 hs. semanales de labor 

WITTENSTEIN, Carina; DNI. 20.115.329 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 40 hs. semanales de labor 
ARCAIZTIAGA, Juan Manuel; DNI. 25.912.948 

BAEZ, Liliana; DNI. 5.653.601 


